
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОПОРСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

30.09.2022 №81 

Об организации работы по реализации дополнительных платных образовательных услуг  
На основании Постановления администрации муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2017 №2218-р/17 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.10.2022 работу по реализации дополнительных платных
образовательных услуг на условиях самоокупаемости:

1.1. Обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Хореография».

2. Утвердить Савельеву Ксению Николаевну - преподавателя - в реализации
дополнительных платных образовательных услуг на условиях самоокупаемости по
дополнительной общеразвивающей программе «Хореография».

3. Утвердить расписание групповых занятий в рамках реализации дополнительных
платных образовательных услуг на условиях самоокупаемости согласно Приложению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.И. Матюшева 

С приказом ознакомлена: 

Савельева К.Н. 



Приложение 
утверждено приказом МКОУДО « Копорская ДШИ» 

№81 от 30.09.2022 

РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительной общеразвивающей 

программе «Хореография» 
(преп. Савельева К.Н.) 

№п/п День недели Время занятий Место проведения занятий 

1 вторник-четверг 11.00-11.20 
11.30-11.50 

зал хореографии 


